1.

1710, prosinac 20, Đakovo

Biskup Đuro PataM dartge bosanskim jraf!Jevczma kuću za f!Jihovsamostan i crkvu
BeiJ','J"ešnogZačeća Blažene p;evice MarfJe u Đakovu te tm p0o/erava dušobrižmeku
službu u Đakovu i okolmm seltma.

In Dei nomine. Amen. Nos Georgius Pataehieh de Zaezda, Dei, et Apo-
stolieae Sedis gratia episeopus Bosnensis, Saerae eaesareae regiaeque Majesta-
tis consiliarius ete. Damus pro memoria, quibis espedit universis qualiter nos
pro offieii nostri ratione augendo divino eultui intenti gravissimis indueti rati-
onibus et singulariter eonsiderantes apostolieos labores fratrum observantiae
saneti Francisci provinciae Bosnae Argentinae, quibus in procuranda anima-
rum salute aducentis prope annis sub gravi Turearum jugo, in fini ta inter peri-
eula indefesse desudarunt, et fidem Romanam eatholieam his in partibus tan-
quam veri Atlantes soli sustinuerunt, ac modo etiam zelose non minus, ac
operose sustentant dederimus et eoneesserimus iisdem fratribus in hae eivita-
te nostra Diakovensi (in qua et antiquitus celebre monasterium, seu eonven-
tum habebantur) moseheam Tolim turcicam modo vero eeclesiam nostris ex-
pensis reparatam, et ornatam titulo Beatissimae Virginis Mariae sine macula
eoneeptae, eum eontigua domo et area construendo monasterio capaci, intra
vallum ejusdem civitatis existentia; prouti et harum vigore litterarum damus,
eoneedimus et in perpetuum donamus. Et quia tantus est in his partibus sae-
eularium praesbyterorum defeetus, ut nec unus quidem idoneus paroehus ha-
beret nec faeile sperare possit, ideo pro munere nostro pastorali de eonstanti
animarum cura sollieiti, eidem monasterio Diakovensi, ipsam eivitatem Di-
akovensem, eum vieinis pagis Budoroveez, Piskorovez, Szelze, Gavestinaez
et Naberdie in spiritualibus subjieimus, eommittimus, et eum omnibus juri-
bus, ac proventibus paroehialibus anneetimus, unimus et perpetuo eonjungi-
mus: salvis quo ad episeopalem jurisdietionem saerosaneti Concil.ii Tridentini
statutis et deeretis. Quae omnia ut eedant ad Dei, ter optimi maximi gloriam,
animarum eurae nostrae subjeetarum, et mei misserimi peeeatoris salutem;
Divinam humillime exoramus Majestatem, et praesentem donationem manus
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nostrae subscriptione, ac sigilli episcopali appressione roboramus. Diakovae
in residentia nostra die 20. Decembris, anna Domini 1710. Georgius Pata-
ehieh, episcopus Bosnensis, manu propria. L.S.

Prae~entem hane copiam, cum suo vero originali collationatam, eidem per
omnia concordare attestor infrascriptus Alexander Joannes de K.allaneck, Sa-
crae caesareae regiaeque Majestatis consiliarius, praefectus et judex regius in
Sclavonia.